
ZARZĄDZENIE NR 136/2013
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 13 grudnia 2013 r.

w sprawie powołania komisji do sporządzenia protokołu oraz spisu dokumentów przechowywanych 
w archiwum zakładowym Urzędu Miejskiego w Kowarach

Na podstawie art. 33 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(tekst jednolity Dz.U. z 2013r. 
poz. 594 ze zm.), w związku z § 7 ust. 2 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 r. w sprawie 
postępowania z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad i trybu przekazywania 
materiałów archiwalnych do archiwów państwowych (Dz.U. Nr 167, poz 1375) zarządzam co następuje: 

§ 1. Do sporządzenia protokołu oraz spisu dokumentacji przeznaczonej do brakowania powołuję komisję 
w składzie: 

1) Referat Administracyjno Gospodarczy i Kadr - Izabela Górczyk 

2) Referat Dochodów - Beata Gwizdek 

3) Referat Księgowości - Halina Juszkiewiczz - Ciupa 

4) Referat Spraw Obywatelskich - Regina Nadziejko 

5) Referat Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska - Paulina Gierałt 

6) Referat Gospodarki Nieruchomościami, Geodezji, Rolnictwa i gospodarki Przestrzennej - Krzysztof Woźniak 

7) Urząd Stanu Cywilnego - Barbara Brambor

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 102/2009 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 12.10.2009r. w sprawie: powołania 
stałej komisji d/s przeprowadzenia oceny dokumentacji niearchiwalnej przechowywanej w archiwum zakładowym 
Urzędu Miejskiego w Kowarach. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: CA844A25-74CF-4726-95AE-471E3F45DA7A. Podpisany Strona 1


		2014-01-14T10:37:27+0000
	Polska
	Mirosław Górecki - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




